



4. Czy Zamawiający w pozycji 7 i 8 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm, długość oczka pętli maksymalnie 45,0 mm, długość narzędzia 2400 mm. Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
5. Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie kleszczy powleczonych PTFE, ze znacznikami głębokości, końcówka widoczna w RTG, rozwarcie łopatek 5 mm lub 8 mm, rozmiar łopatek 2,3 lub 1,8 mm x 4,0 mm, łopatki standardowe lub do biopsji stycznej.  
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
6. Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie kleszczy powleczonych PTFE, ze znacznikami głębokości, końcówka widoczna w RTG, rozwarcie łopatek 8 mm, rozmiar łopatek 2,3 mm x 4,0 mm, kolor powleczenia szary zamiast zielonego.  
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
7. Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2300 mm.  
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
8. Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm, długość szczotki na drucie prowadzącym 20 mm (śr. 5 mm) i 30 mm (śr. 10 mm).  
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
9. Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 155 mm.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści również szczotki o długości 155 mm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.
10. Czy Zamawiający w pozycji 20 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy cewnika 2,3 mm, otwarcie pętli 30 mm i 40 mm.  
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

### **Zapytania nr 3**

Dotyczy projektu umowy §3

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczanie faktur drogą elektroniczną w formacie PDF

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

### **Zapytania nr 4**

1. Z uwagi na brak dostępności produktów wielorazowych zwracamy się z prośbą o wykreślenie z pakietu 7 pozycji 14 (poszerzadła).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 17 przewodnicy do bardzo trudnych kaniulacji dróg żółciowych lub trzustkowych powleczonej hydrofilnie na dystalnych 5.8cm zamiast na 25cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### **Zapytania nr 4 Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 10**

Z uwagi na brak dostępności produktów wielorazowych zwracamy się z prośbą o wykreślenie z pakietu 10 pozycji 6 (poszerzadła).

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### **Zapytania nr 5 Dotyczy pakietu nr 20**

Pytanie 1 dotyczy pozycji 3

„Proteza samorozprężalna do przełyku, usuwalna, stosowana do leczenia krwawień i przetok, Wykonana z nitinolu, usuwalna, końce stopniowo rozszerzane stożkowo, pokrywana silikonem, zwiększona prędkość i siła rozprężania, znaczniki RTG po 4 znaczniki na końcach, 2 w środku protezy. Średnica 20 - 28 mm , długość 6-15 cm, system uwalniania dystalny max. 22 Fr, długość zestawu 70 cm?”

Wnosimy o zmianę modelu protezy w tej pozycji. Model protezy przełykowej wymaganej w tej pozycji nie jest już dostępny w sprzedaży. Od roku producent zaprzestał produkcji. Pragniemy Państwu zaoferować najnowszy model protezy przełykowej „DUAL”, która zastąpiła dotychczasowy model „FLARE”.

Opis: Proteza przełykowa Dual – proteza samorozprężalna, usuwalna, powlekana, dwa rodzaje splotu, do zastosowania w leczeniu nowotworów, zwężeń łagodnych oraz nieszczelności. Średnica protezy 20, 22, 24 mm, długości 6, 8, 10, 12, 14, 15, 18 cm. Zestaw wprowadzający do 18 Fr/ 70cm.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy pozycji 7

Czy Zamawiający dopuści protezę samorozprężalną do zamykania przetok lub perforacji po zabiegach bariatrycznych typu sleeve, średnica protezy od 24 do 28 mm? Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z opisem w SIWZ.

##### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy pozycji 18

Czy Zamawiający dopuści protezę jelitową, dwunastniczą, samorozprężalną pokrytą, usuwalną z lassem, wykonaną z nitinolu, 18, 20, 22 mm średnicy? Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z opisem w SIWZ.

##### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### **Zapytania nr 6**

**Dotyczy SIWZ :** Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

##### **Odpowiedź:**

Tak , Zamawiający dopuszcza również przedstawienia oświadczenia o grupie kapitałowej wraz z ofertą.

**Dotyczy zawarcia umowy:** wnosimy o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie podpisanej umowy pocztą.

#### **Zapytania nr 7**

Pytanie 1 Dotyczy warunków umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze.”

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie 2 Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

W przypadku chwilowego braku asortymentu danego produktu Wykonawca niezwłocznie poinformuje o tym fakcie Zamawiającego poprzez wiadomość e-mail pod rygorem nieważności, jednocześnie nie będzie rościł prawa wyłączności realizacji zamówień dokonywanych przez Zamawiającego na podstawie niniejszej umowy u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie 3 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% na 5%?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie 4 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Ewentualne cesje należności lub inne umowy o podobnym skutku mogą nastąpić wyłącznie za zgodą Zamawiającego, wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności, po uzyskaniu zgody Podmiotu Tworzącego dla Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy

Pytanie 5 Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku zwiększonego zapotrzebowania szpitala na wykonywanie procedur medycznych związanych ze zwiększoną ilością leczonych pacjentów, zakres asortymentu umowy jak i zobowiązanie finansowe Zamawiającego ulegnie zwiększeniu proporcjonalnie do potrzeb Zamawiającego. W przypadku zmniejszonego zapotrzebowania szpitala na wykonywanie procedur medycznych związanych ze zmniejszoną ilością leczonych pacjentów, zakres asortymentu umowy jak i zobowiązanie finansowe Zamawiającego ulegnie zmniejszeniu proporcjonalnie do potrzeb Zamawiającego, na co Wykonawca wyraża zgodę o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Zapytanie nr 8: Pakiet Nr 17**

Pytanie nr 1 dotyczy poz. 22 (Zestaw do podśluzówkowej dysekcji, moduł pompki + HybrydKnife typ I,T,O, Ø 2,3 mm, długość 1,9 m współpracująca z ERBE JET2 (zamawiający będzie mógł decydować o rodzaju końcówki ) – kpl. - 26)

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie 25 kpl., ponieważ jedno opakowanie (komplet) składa się z 5 szt. co idzie za tym, iż nie rozdzielamy opakowań zbiorczych ze względu na zachowanie sterylności oraz ostrożności przed uszkodzeniami mechanicznymi, reszta wymogów zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź:**

W pakietach gdzie jednostką miary jest opakowanie Zamawiający dopuszcza również złożenie oferty na opakowanie o innej pojemności - zapotrzebowanie na dany produkt powinno być wówczas odpowiednio przeliczone do pełnego opakowania w górę i zaznaczone w formularzu asortymentowo - cenowym.



Pytanie nr 2 dotyczy poz. 23 (Zestaw do preparacji strumieniem jałowego płynu współpracujący z ERBE JET2. Aplikator prosty, z odsysaniem + moduł pompki) – **kpl. – 2** Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie 5 kpl., ponieważ jedno opakowanie (komplet) składa się z 5 szt. co idzie za tym, iż nie rozdzielamy opakowań zbiorczych ze względu na zachowanie sterylności oraz ostrożności przed uszkodzeniami mechanicznymi, reszta wymogów zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Patrz zapytanie nr 8, odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3 dotyczy poz. 24 (Zestaw do preparacji strumieniem jałowego płynu współpracujący z ERBE JET2. Aplikator, prosty z koagulacją monopolarną oraz odsysaniem + moduł pompki) – **kpl. -2** Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie 4 kpl., ponieważ jedno opakowanie (komplet) składa się z 5 szt. co idzie za tym, iż nie rozdzielamy opakowań zbiorczych ze względu na zachowanie sterylności oraz ostrożności przed uszkodzeniami mechanicznymi, reszta wymogów zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Patrz zapytanie nr 8, odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4 dotyczy poz. 48 (Sterylny uchwyt monopolarny z 2 przyciskami, elektrodą igłową oraz kablem przyłączeniowym dł.3m, wejście 3 pin. **1 op=10szt ) – 20 szt.** Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie sterylnych uchwytów z 2 przyciskami, elektrodą igłową oraz kablem przyłączeniowym dł. 3m, wejście 3 pin w ilości 1op=25szt. Zatem zwiększyć zapotrzebowanie do 25 szt.? Ponieważ jest to ilość w zamkniętym opakowaniu zbiorczym.

**Odpowiedź:**

Patrz zapytanie nr 8, odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5 dotyczy poz. 57 (Sterylny uchwyt monopolarny z 2 przyciskami, elektrodą szpatułkową oraz kablem przyłączeniowym dł.3m, wejście 3 pin.) – **40 szt.**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie sterylnego uchwytu monopolarnego z 2 przyciskami, elektrodą szpatułkową oraz kablem przyłączeniowym dł.3m, wejście 3 pin – w ilości zapotrzebowania na 50 szt. W takim wypadku ilość wyniesie 2 op = 50 szt. Ze względu na ilość uchwytów w opakowaniu zbiorczym.

**Odpowiedź:**

Patrz zapytanie nr 8, odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6 dotyczy poz. 76 (Sterylna klipsownica endoskopowa 3 ładunkowa sterylna, obrotowa 360 stopni, dł. 206cm, średnica kanału roboczego 2,8mm. Klipsownica posiada 3 klipsy z zębkiem wielkości 12mm - 1op=2szt) – **2 op.**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie z pakietu nr 17 pozycję nr 76, ponieważ jest to instrument, który został wycofany z produkcji przez producenta.

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Zapytania nr 9**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust. 1 pkt. a, c

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:

a) za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości **brutto** towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy dzień zwłoki z osobna i za każdy przypadek opóźnienia z osobna, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towarów niedostarczonych w terminie,**

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

c) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę nie z winy Zamawiającego w wysokości **10%** wartości niezrealizowanej części umowy.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza : w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę nie z winy Zamawiającego w wysokości **10%** wartości niezrealizowanej części umowy. Zmodyfikowany załącznik nr 3 – projekt umowy w załączeniu.

Ponad to Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje opis w formularzu asortymentowo- cenowym załącznik nr 4 siwz w „opisie przedmiotu zamówienia” poz. 1 pakietu nr 9. W załączeniu zmodyfikowany Formularz asortymentowo- cenowy - załącznik nr 4.

Naczelną Pielęgniarką  
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
mgr *Barbara Frymorgen*